ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2024 года                          № 27/156-1

О формировании командиром войсковой

части участковой избирательной

комиссии избирательного участка

№ 1130, образованного на территории

войсковой части 54046

 На основании пункта 11 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Шебекинской

территориальной избирательной комиссии от 08 февраля 2024 года № 27/155-1

«Об образовании избирательного участка № 1130 на территории войсковой

части 54046 для подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации», Шебекинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Определить, что состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1130, образованного для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей на территории войсковой части 54046,

формируется командиром войсковой части 54046 из числа лиц, категория

которых определена федеральным законом.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области и войсковую часть 54046.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Мешкового И.Н.

                Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                                   И.Н. Мешковой

                  Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                          Н.В. Нирко